LVBV.4.6

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAY ĐỔI

NGƯỜI HƯỚNG DẪN KHOA HỌC

Kính gửi:

- Trường Đại học Trà Vinh;
- Phòng Đào tạo Sau đại học;
- Khoa:……………………………………………
Họ và tên học viên: ……………………………………….. MSHV: …………………

Mã lớp……………………Ngành: …………………………………

Căn cứ Quyết định số:……/QĐ-ĐHTV ngày…. /….. /….... của Hiệu trưởng Trường Đại học Trà Vinh về việc giao đề tài luận văn thạc sĩ và phân công người hướng dẫn khoa học. Tuy nhiên, trong quá trình thực hiện luận văn tôi gặp một vài khó khăn vì những lý do sau:

Nêu rõ lý do thay đổi…

Kính đề nghị Ban Giám hiệu, phòng Đào tạo Sau đại học và khoa chuyên môn cho phép tôi được:

( Thay đổi người hướng dẫn khoa học, không thay đổi đề tài

( Thay đổi người hướng dẫn khoa học và thay đổi đề tài

( Người hướng dẫn do học viên đề xuất: (nếu có):

( Đề tài mới: (nếu có):

Trân trọng cảm ơn.

	Ý kiến của người hướng dẫn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ngày……tháng…..năm ……

Học viên

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của người hướng dẫn được đề xuất

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của lãnh đạo khoa chuyên môn

(Ký và ghi rõ họ tên)

 - Đơn xin phải có sự đồng ý của người đã được phân công hướng dẫn.

- Học viên và người hướng dẫn mới viết lại đề cương (nếu có) nộp khoa chuyên môn trong vòng 02 tuần kể từ ngày khoa chuyên môn chấp nhận đơn yêu cầu.